
Zarządzenie Nr 86/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2, 3 

i 4 do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 86/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 kwietnia  2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 854 85415 2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie 
świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 872,00           4 872,00           0,00

0,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 86/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami z 
przeznaczeniem na zwrot
podatku akcyzowego 0,00 0,00 0,00 10 602,52         10 602,52         0,00

0,00 0,00 0,00 10 602,52 10 602,52 0,00

1 852 85231 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami - z zakresu 
pomocy społecznej 
(pomoc dla 
cudzoziemców) 0,00 0,00 0,00 2 700,00           2 700,00           0,00

2 852 85295 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie 
świadczeń 0,00 0,00 0,00 20 694,00         20 694,00         0,00

0,00 0,00 0,00 23 394,00 23 394,00 0,00

0,00 0,00 0,00 33 996,52 33 996,52 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



 Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 86/2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095 Pozostała działalność
0,00 0,00 0,00 10 602,52 10 602,52 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 207,89 207,89 0,00

3
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 207,89 207,89 0,00

4 4430 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 10 394,63 10 394,63 0,00

5

Zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do 
produkcji rolnej

0,00 0,00 0,00 10 394,63 10 394,63 0,00

0,00 0,00 0,00 10 602,52 10 602,52 0,00

0,00 0,00 0,00 10 602,52 10 602,52 0,00

z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków zadń zleconych urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31
grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



 Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 86/2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 921 92195 Pozostała działalność
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3

Działalność kulturslna 
skierowana do 
mieszkańców Nowej Wsi 
- Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Działalność kulturalna 
skierowana do 
mieszkaców Nowej Wsi - 
Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

§

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy w ramach funduszu sołeckiego na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013
z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.


